
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2015 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BRZESKU 

z dnia 29 października 2015 roku 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego 

oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

Na podstawie art. 45 ust 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Brzesku Nr 2/2014 z dnia 18 września 

2014 r. w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz 

nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze. 

2. Uchylenie, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w związku z wygaśnięciem ogniska wścieklizny. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

rozpowszechnieniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru 

zagrożonego i wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Brzesku 

Lek. wet. Bożena Urbaniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. Nr 470 

                                                      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 6332


		2015-11-04T15:17:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




